
 

 

 

На основу члана 44. Закона о култури („Службени гласник РС", бр. 72/2009, 13/2016, 30/2016, 

6/2020), члана 10. Одлуке о оснивању Установе културе градске општина Стари град „Стари град“                

( „Службени лист града Београда“, број  8/10, 43/13, 94/16 и 91/18), члана 18. Статута Установе 

културе градске општине Стари град“Стари град“ („Службени лист града Београда“, број 21/2010 , 

64/2013, 133/2016 и 105/2018), Управни одбор УК “Стари град“ дана 21.12.2020.године, донео је: 

 

ОДЛУКУ 

 

1. Усваја се Предлог програма рада Установе културе Градске општине Стари град „Стари 

град“ за  2021. годину. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

OБРАЗЛОЖЕЊЕ: 

Управни одбор УК „Стари град“, на седници одржаној 21.12.2020. године усвојио је Предлог 

програма рада Установе културе Градске општине Стари град “Стари град“ на основу члана 10. 

Одлуке о оснивању Установе културе градске општина Стари град „Стари град“ ( „Службени лист 

града Београда“, број  8/10, 43/13, 94/16 и 91/18), и члана 18. Статута Установе културе градске 

општина Стари град „Стари град“ („Службени лист града Београда“, број 21/10 , 64/13 и 133/16 и 

105/18), а у вези члана 44. Закона о култури („Службени гласник РС", бр. 72/2009, 13/2016 и 

30/2016). 

 

 

 

                                                                            председник Управног одбора УК “Стари град“ 

                                                                                                   Зоран Миловић 


